CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 190/2019

Recapeamento asfáltico na Rua General
Flores da Cunha no Jardim Panorama.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita o recapeamento
asfáltico na Rua General Flores da Cunha, no Jardim Panorama.

A via supramencionada carece da medida de recapeamento asfáltico,
ante aos inúmeros "buracos", facilmente encontrados durante a via. É de grande
importância termos asfalto com qualidade, para que os veículos possam transitar
com segurança, evitando danos e promovendo maior segurança.

SALA DAS SESSÕES, 12 de março de 2019.

icL,J-14

PEDRO VARELA

ARQUIVADC,
Sessiàes 	/0,3 / -IS

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 7B265BD6B414BA28C05D3D51C883C9C2 CODIGO DO DOCUMENTO: 025003
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 190/2019
AUTORIA: Ver. Pedro Varela